
Monitor Polski Nr 36 - 829- Poz. 504, 505 i 506 

504 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 30 września 1998 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby, masy i wielkości emisji monet nominal­
nej wartości 2 zł, 10 zł i 100 zł oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Prezesa Narodo­
wego Banku Polskiego z dnia 16 kwietnia 1998 r. 
w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby, masy i wiel­
kości emisji monet nominalnej wartości 2 zł, 10 zł 
i 100 zł oraz terminu wprowadzenia ich do obiegu (Mo-

nitor Polski Nr 11, poz. 192) w pozycji "Wielkość emisji 
(w tys. szt.)" liczbę ,,400,0" zastępuje się liczbą ,,420,0". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 

505 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 października 1998 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw we wrześniu 1998 r. 

Na podstawie § 39 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 10 października 1994 r. 
w sprawie kwalifikacji wymaganych od osób kierow­
nictwa i dozoru ruchu zakładów górniczych oraz mier­
niczego górniczego i geologa górniczego (Dz. U. 
Nr 109, poz. 522 i z 1997 r. Nr 124, poz. 792) ogłasza 

się, iż przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sek­
torze przedsiębiorstw we wrześniu 1998 r. wyniosło 
1 357,30 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
T. Toczyński 

506 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 października 1998 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zy­
sku w trzecim kwartale 1998 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 
1998 r. o pożyczkach i kredytach studenckich (Dz. U. 
Nr 108, poz. 685) ogłasza się, iż przeciętne miesięczne 

wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w trzecim kwartale 1998 r. wyniosło 
1 342,42 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
T. Toczyński 




